ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב'
השופט נ' אבו טהה) בבע"ח 26112-10-20 מיום

5.4.2021

(13.5.2021) ב' בסיון התשפ"א תאריך הישיבה:

עו"ד אהרון רוזה בשם העורר 1:

עו"ד אורי דייגי בשם העורר 2:

עו"ד ניל סיימון בשם העורר 3:

עו"ד עינת גדעוני בשם המשיבה:

החלטה

לפניי ערר לפי סעיף 74(ה) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החוק) על החלטת